

DI.0003.9.2021

Chocianów, dnia 14.04.2021 r.

Anna Pichała
Radna Rady Miejskiej
w Chocianowie

wskazany adres korespondencyjny:

dotyczy: odpowiedź na interpelację nr 264 z dnia 06.04.2021 r.

Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie naprawy nawierzchni gminnej drogi gruntowej o nr 21D w miejscowości Parchów informuję, że umowa na wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Gminy Chocianów (w tym drogi nr 21D w Parchowie) została podpisana w dniu 23.03.2021 r.

Zakres robót remontowych został określony na podstawie dokonanej kontroli stanu nawierzchni dróg gminnych, który został przeprowadzony przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie w pierwszym tygodniu marca bieżącego roku. Z uwagi na fakt, że takie kontrole są prowadzone na bieżąco na terenie całej Gminy Chocianów czego wynikiem są zlecane każdego roku naprawy nawierzchni dróg, Pani interpelacja w przedmiotowej sprawie nie jest potrzebna, a patrząc na termin podpisanej umowy co najmniej spóźniona.

Jednocześnie informuję, że w ubiegłym roku wyremontowano w Parchowie nawierzchnie dróg gruntowych o łącznej długości około 3 km w tym zostały utwardzone dwa miejsca umożliwiające mijanie się samochodów oraz wyrównano nawierzchnię placu przy świetlicy i przy przystanku autobusowym.

Kolejnym, dużym przedsięwzięciem inwestycyjnym w którym uczestniczy wieś Parchów jest wymiana starych, zużytych opraw oświetleniowych. Zdecydowanie poprawi się bezpieczeństwo mieszkańców, a zaoszczędzone w ten sposób środki finansowe pozwolą na dalszą rozbudowę oświetlenia.

Dodatkowo na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów w planach rozbudowy dróg rowerowych na terenie Gminy została zgłoszona propozycja budowa drogi rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej na całej długości wsi Parchów w ramach przedsięwzięcia pn. „Miejski Szlak Rowerowy”.

Biorąc powyższe pod uwagę Pani stwierdzenie, że „wieś Parchów jest traktowana po macoszemu” nie ma nic wspólnego z rzeczywistością, chyba że miała Pani na myśli poprzednie kadencje.

Informuję również, że zaniedbania z lat poprzednich w zakresie budowy utwardzonych nawierzchni dróg na terenie gminy są bardzo duże wobec czego każdego roku składane są wnioski o dofinansowanie ich budowy. Dokończenie budowy nawierzchni drogi nr 21D w Parchowie nie była ujęta w planach inwestycyjnych na lata 2019-2021.

z up. BURMISTRZA
Adam Kończak
p.o. Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Drogownictwa